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Pohjois-Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri ry. 

 

Toimintasuunnitelma vuodelle 2026 

 

1- Tukipiirin toiminnan tarkoitus 

• Pohjois-Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri ry (POPOKE) on perustettu vuonna 1971 ja 

sen tehtävänä on toimia alueellaan paikallisten kehitysvammaisten tukiyhdistysten 

yhteistyöjärjestönä. Tukipiiri tekee tiivistä yhteistyötä Kehitysvammaisten Tukiliittoon päin 

toimien yhteistyölinkkinä ja välittää tietoa molempiin suuntiin yhdistysten ja Tukiliiton välillä. 

• Tukipiiri toimii Pohjois-Pohjanmaalla 30 kunnan alueella, kotipaikkana Oulu. Tukipiirin jäsenenä 

on 13 kehitysvammaisten tukiyhdistystä. 

• Tukipiirin tarkoituksena on tukea toiminta-alueensa kehitysvammaisten ja heidän perheidensä 

elämää, jotta kehitysvammaisilla on mahdollisuus elää tasa-arvoista ja täysipainoista elämää. 

Tukipiiri tekee myös vaikuttamistyötä alueella ja myös hyvinvointialueentoimintaan pyritään 

vaikuttamaan yhteistyössä paikallisten yhdistysten ja Tukiliiton kanssa. 

• Tukipiiri järjestää kehitysvammaisille ja heidän perheilleen yhteisiä tilaisuuksia keskinäisen 

tukemisen ja yhdessäolon merkeissä. 

 
2- Toiminta ja vuoden 2026 toiminnan painopisteet 

 
Vuoden 2026 painopisteenä ovat vaikuttamistyön kehittäminen edelleen yhteistyössä eri 
toimijoiden kanssa. Tätä tarkoitusta varten laaditaan vaikuttamistyön suunnitelma. Popoke järjestää 
vaikuttamistapaamisia alueella, tekee yhteistyötä muiden tukipiirien kanssa sekä järjestää kaksi 
alueellista tapahtumaa järjestäminen mm. kesäkisat. Myös viestinnän kehittämistä jatketaan 
edelleen.  
 
Tukipiiri hakee toimintarahaa Tukiliitolta toiminnan järjestämiseen sekä vaikuttamistyöhön. 
Vaikuttamistyön tavoitteena on laatia vaikuttamissuunnitelma selkeyttämään vaikuttamisen 
eri rooleja sekä järjestää erilaisia luentoja vuoden aikana. Vaikuttamiskahveja järjestetään 
yhteistyössä eri yhdistysten kanssa. Popoke tekee myös kyselyn syksyllä 2026 alueen 
kehitysvammaisille ja heidän läheisilleen.  
 
Hallitus pyrkii tekemään yhteistyötä alueen jäsenyhdistysten kanssa sekä tukipiirien kanssa 
Teams- että lähitapaamisten merkeissä. Vuoden 2026 kesäkisat järjestetään Kalajoella. 
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Pohjois-Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri ry. 

 

 

3- Jäsenet 
Tukipiirin toimialueella Pohjois-Pohjanmaan maakunnassa on yhteensä 13 
kehitysvammaisten tukiyhdistystä, jotka ovat Pohjois-Pohjanmaan tukipiirin jäsentä.  
Henkilöjäsenten lukumäärä tukiyhdistyksissä vaihtelee, yhteensä yhdistyksissä oli vuoden 
2025 alussa 1001 henkilöjäsentä. Suurin yhdistys on Oulu, on ilmoittanut eroavansa samoin 
Rantsila. Joten henkilöjäsenmäärä on pudonnut lähes puolella. 
 

4- Hallinto ja työryhmät 
Tukipiirin kevät- ja syyskokoukset pidetään sääntöjen mukaisesti. 
Tukipiiriä edustaa ja sen toiminnasta vastaa hallitus, jonka puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja ja hallituksen jäsenet valitaan piirin syyskokouksessa.  
Hallitus kokoontuu 6 kertaa vuodessa. Kokoukset järjestetään pääosin etätapaamisina ja 
vuosittain pyritään järjestämään kokouksia myös vierailla paikkakunnilla tutustuen samalla 
paikallisen yhdistyksen toimintaan.  
 

5- Talous 
Tukipiirin varainhankinta koostuu jäsenmaksuista, avustuksista ja kesäkisojen 
osallistumismaksuista. Nämä tulot käytetään tapahtumiin ja vaikuttamistyöhön. 
 

6- Tiedotus 
Popoke tiedottaa toiminnastaan ja välittää yhteistyökumppaneiden tiedotteita 
https://popoke.yhdistysavain.fi/ ja Facebookin PopokePohjois-
PohjanmaanKehitysvammaisten Tukipiiri ry.  -sivustojen kautta kaikille.  
Sähköpostilla tiedotetaan jäsenyhdistysten puheenjohtajille ja sihteereille. 
 

7- Vaikuttaminen 

Popoke on kevätkokouksessaan 2025 on nimennyt vaikuttamistyöryhmän. 
Vaikuttamistyöryhmään valittiin tuolloin Pohteen alueen eri seutukunnista edustajat 
ryhmään. Työryhmän kokoonpanoa voidaan muuttaa/täydentää tarvittaessa.  

Vaikuttamistyöryhmä on kirjannut tulevan vuoden tavoitteekseen työryhmän 
kokoonpanon laajentamisen vastaamaan Pohteen laajaa aluetta sekä toiminnasta 
tiedottamisen. Tiedottaminen keskittyy alueen tukiyhdistyksiin ja kehitysvammaisiin sekä 
heidän perheisiinsä. Tavoitteena on saada tunnetuksi työryhmän toiminta ja tehtävä sekä 
miten ryhmän tavoittaa. Tavoitteiden saavuttamiseksi työryhmä tekee yhteistyötä 
piirihallituksen, tukiyhdistysten, Tukiliiton ja Pohteen vammaisneuvoston kanssa. Toiveena 
on saada myös työryhmälle oma aluekummi.  

 

https://popoke.yhdistysavain.fi/
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Pohjois-Pohjanmaan Kehitysvammaisten Tukipiiri ry. 

 

 

8- Yhteistyökumppanit 
• Tukiliitto, liittokokousedustaja liittohallituksen puheenjohtaja Anne Toppari, varalla 

Sini Lyly. 
• Muut tukipiirit, Lapin piiri 
• Piirihallituksen jäseniä on kotikunnissaan erilaisissa yhteistyöverkostoissa. 

 
 

9- Yhteenveto vuoden 2026 toimintasuunnitelmasta 
Kulunut vuosi 2025 on kulunut vaikuttamistapaamisten merkeissä sekä hyvinvointialueen 
tuomien muutosten kartoittamisessa. Vuonna 2026 halutaan jatkaa edelleen 
vaikuttamistyötä ja tiedon välittämistä kehitysvammaisille ihmisille ja heidän läheisilleen. 
Suunnitelmissa on myös järjestää alueellisia tapaamisia yhteistyössä Pohteen ja alueen 
yhdistysten kanssa tavoitteena kehittävä vuorovaikutus hyvinvointialueen valtuutettujen ja 
viranhaltioiden kanssa.  
 
Yhteistyötä on tavoitteena jatkaa Lapin tukipiirin kanssa Teams kokouksien merkeissä. Myös 
yhteistyötä muiden tukipiirien kanssa kehitetään Teams palaverein.   
 
Kesäkisat järjestetään 2026 Kalajoella.  
 

 

 Hallitus 

 

Liite: Tapahtumakalenteri vuodelle 2026 


